בית הדין (בדעת הרוב) הצביע על קושי להצביע על הצדקה מובהקת לאיסור, ועל אופיו המיוחד של השימוע הפלילי, שאינו הליך משפטי אדברסרי בין שני צדדים ובפני שופט, אלא הליך שבו צד אחד מנסה לשכנע את הצד השני בצדקתו.

בית הדין נתן משקל לעובדה, שמאז נחקק חוק לשכת עורכי הדין לפני כחמישים שנה, ועל אף שהליכי שימוע הפכו בשנים האחרונות לנפוצים ובשנת 2000 אף זכו לעיגון חקוק (סעיף 60א' לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982), לא נדרשה ועדת אתיקה כלשהי לענין חלותו של סעיף 84(א) על שימוע, ועניין זה לא נבחן בערכאות המשמעטיות. המקרה הנדון היה המקרה הראשון שהדבר הונח לפתחה של מערכת הדין המשמעתי.

הטעם העיקרי בפסק הדין היה עקרון החוקיות, לפיו אין עונשין אלא אם מזהירין. אופיו של הדין המשמעתי כדין מעניש מטעם הרשות מחייב הקפדה על עקרון יסוד זה.

לא ניתן לסיים את הדיון בפסק הדין החשוב בלי להתייחס לאיחוע הצורם שבו כיומיים לפני מתן פסק הדין, הודלפה לתקשורת תוצאת פסק הדין ועמה קיומן של דעת רוב ודעת מיעוט כולל שמות הדיינים! עוד פורסם כי ועדת האתיקה במחוז תל-אביב - לפני שעיניה בפסק הדין שעדיין לא ניתן - מתעתדת להגיש עליו ערעור (כלכליסט, כ"ה בשבט תשע"א, 30 ינואר 2011; גלובס, כ"ב-כ"ג בשבט תשע"א, 27-28 ינואר 2011).

הדלפה שערורייתית זו אינה מתיישבת עם מינהל תקין, ומהווה פגיעה משולשת בערכי יסוד. פגיעה בזכויות הנאשמים שחלה חובה להקריא בפניהם את פסק הדין לפני פרסומו ברבים; פגיעה במעמדו ובכבודו של בית הדין המשמעותי שפסיקותיו ניתנות באולם בית הדין מפיו ולא בהדלפה אנונימית בתקשורת; ופגיעה

מעבר לכך, מופנים עורכי הדין לכללי הפרסומת ולהחלטות ועדות האתיקה והוועדה לענייני פרסומת בעניין. (החלטה מספר את 270/09)

## תוספת להחלטה מספר את 47/10 "חובת הנאמנות: הסדר פשרה וקבלת כספים כאשר הלקוח נעלם", אתיקה מקצועית 39 בעמ' 3.

הועדה מבקשת להפנות את תשומת לב עורכי הדין גם להוראות סעיפים 1 ו-5 לחוק האפוסטרופוס הכללי, תשל"ח - 1978 ולהוראת החוק להגנת רכוש מופקד, תשכ"ה - 1964 שיתכן ויחולו לגבי כספים שמחזיק עורך דין בעבור לקוח שנעלם ועורך הדין אינו מצליח לאתר.